
OSAKKEENOMISTAJAN PYYNTÖ SAADA FINNAIR OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE  KÄSITELTÄVÄKSI 
KUULUVA ASIA YHTIÖKOKOUKSEN 2025 KÄSITELTÄVÄKSI 

 

Teemme Finnair Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025 seuraavan esityksen koskien 
Finnair Oyj:n hallituksen ja sen valiokuntien jäsenten palkkioita sekä muita taloudellisia 
etuja: 

Hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio vuonna 2025 on 68 317,56 euroa, 
varapuheenjohtajan vuosipalkkio 36 168,12 euroa ja hallituksen jäsenen palkkio 33 489,00 
euroa. Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja hallituksen palkkiot 
palautetaan lentoyhtiötä koetellutta kaksoiskriisiä – koropandemiaa sekä Venäjän 
hyökkäyssotaa – edeltäneelle vuoden 2019 tasolle kuitenkin niin, että palkkioissa 
huomioitaisiin keskeisten vientiliittojen neuvotteleman (2020-2025*) yleisen linjan 
mukainen korotus 11,63 %. 

Kiinteitä palkkioita valiokuntatyöstä nostetaan tarkastusvaliokunnan sekä henkilöstö- ja 
palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajan osalta. Puheenjohtajille maksetaan 6 697,80 
euroa vuodessa ja näiden valiokuntien jäsenelle 6 697,80 euroa vuodessa. Vastaavat 
palkkiot maksetaan myös hallituksen mahdollisesti perustaman muun pysyvän 
valiokunnan puheenjohtajalle ja jäsenelle. 

Kokouspalkkioita nostetaan. Hallituksen tai valiokunnan kokouksiin osallistumisesta 
maksetaan hallituksen ja valiokuntien jäsenille kokouspalkkio on 893,04 euroa 
kokoukselta, mikäli kokous on hallituksen jäsenen kotimaassa. Muista kokouksista 
maksetaan kokouspalkkiota 3 572,16 euroa kokoukselta. Etä- ja puhelinkokouksista 
maksetaan 893,04  euroa kokoukselta. 

Lisäksi hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset matkakustannukset Finnairin yleisen 
matkustussäännön mukaisesti. Hallituksen jäsenillä ja heidän rekisteröimillään 
matkakumppaneilla on rajoitettu oikeus lentolippuetuun Finnairin 
henkilöstölippuohjesäännöstä poiketen kulloisenkin henkilöstöä koskevan ohjeistuksen 
mukaisesti. 

* Esitystä jätettäessä keskeisten vientiliittojen vuoden 2025 neuvottelutulos ei ole vielä 
tiedossa. Oletuksena on käytetty 4,00 %:n kustannusvaikutteista korotusta. Mahdolliset 
erot keskeisten vientiliittojen ratkaisujen ja Finnair Oyj:n hallituksen ja sen valiokuntien 
jäsenten palkkioiden välillä pyritään tasaamaan jatkossa pitkäjännitteisellä ohjelmalla. 
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